(uma) unidade escolar - creche pró-infância no Bairro de Nova Amé-
rica, sede deste Município, conforme solicitação da Secretaria Mu-
nicipal de Educação, e ADJUDICA o objeto licitado a empresa ven-
cedora: ENOVA CONSTRUTORA E CONSULTORIA LTDA, valor
global de R$ 1.393.168,39 (um milhão trezentos e noventa e três mil
cento e sessenta e oito reais e trinta e nove centavos).

Euclides da Cunha-BA, 23 de janeiro de 2015.
MARIA DE FÁTIMA NUNES SOARES

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 2PP/2015

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Filadélfia comunica

[...]

blico a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO da Tomada de Preço
Nº 020/2014. Objeto: Contratação de empresa especializada para ela-
boração do Plano de Gerenciamento de Resíduos Sólidos Município
de Lauro de Freitas - BA. Requisitado pela Secretaria Municipal de
Serviços Públicos - SESP. Valor Global R$ R$ 143.780,41 - (cento e
quarenta e três mil, setecentos e oitenta reais e quarenta e um cen-
tavos). Período Contratual: Será de 12 (doze) meses.

Lauro de Freitas, 23 de janeiro de 2015.
IRIS TATIUSE SILVA RIBEIRO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO
DE NOSSA SENHORA